令和４年１０月吉日

公益社団法人石川県宅地建物取引業協会 会員各位

    令和５年度～令和７年度調達の業務説明会の御案内等について

未利用国有地の管理等業務（草刈り等業務<北陸 3県>）

      普通財産の管理処分等業務（売払い・境界確定等業務）

平素は、国有財産行政に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本件調達につきまして、多くの事業者の方に入札参加を御検討いただくため、

入札等公告に先立ち、【説明会】を開催させていただくこととしました。
つきましては、下記のとおり御案内いたしますので、積極的に御参加いただきますよ

うよろしくお願いいたします。

記

 １．共通
   事前申込み：不要【定員等なし：当日、受付において参加者の名刺を受領させ

ていただきます】

 ２．石川
  ⑴開 催 日 時：令和４年１０月２５日（火）
          ①草刈り等業務：１３時３０分～（１時間程度）
          ②売払い等業務：１５時００分～（１時間程度）
  ⑵開 催 場 所：金沢新神田合同庁舎６階 北陸財務局第一会議室

（金沢市新神田４丁目３番１０号）

３．富山
  ⑴開 催 日 時：令和４年１０月２６日（水）
          ①草刈り等業務：１３時３０分～（１時間程度）
          ②売払い等業務：１５時００分～（１時間程度）
  ⑵開 催 場 所：北陸銀行・堤商事富山丸の内ビル５階 富山財務事務所小会議室

（富山市丸の内１丁目８番１０号）

４．福井
  ⑴開 催 日 時：令和４年１０月２１日（金）
          ①草刈り等業務：１３時３０分～（１時間程度）
          ②売払い等業務：１５時００分～（１時間程度）
  ⑵開 催 場 所：福井春山合同庁舎７階 福井財務事務所会議室

（福井市春山１丁目１番５４号）

※１ 普通財産の管理処分等業務（売払い等業務）の入札参加（グループ参加も可）
   には宅地建物取引業法第 3条第 1項に基づく免許を受けていることが必要です。
※２ いずれへも参加ができない場合の対応をはじめ、御不明な点につきましては、

お気軽に、下記までお問い合わせください。

【お問合せ先】
 財務省北陸財務局
管財部統括国有財産管理官 宮田、川村

 〒921-8508 金沢市新神田４丁目３番１０号
TEL：076-292-7875